



## **Bahçeşehir Üniversitesi Velilerine Özel Kredi Fırsatı!**

Siz değerli **Bahçeşehir Üniversitesi Velilerine** özel olarak **1.60% faiz oranı** ile **9 ay vadeli** ihtiyaç kredisi imkânından faydalanmak için Üniversitenin içerisinde bulunan **DenizBank Bahçeşehir Üniversitesi şubesine** kredi başvurusunda bulunabilirsiniz. Kredi faiz oranı günümüz koşullarına göre değişkenlik gösterebilir. Dosya masrafı ve sigortalar ayrıca hesaplanmaktadır.

Faiz oranları aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde uygulanacaktır.

### **Örnek Ödeme ve Maliyet Tablosu:**



Örnek ödeme tablosu, 10.000-TL ve 9 ay vade baz alınarak oluşturulmuştur. Kredi üst limiti 100.000 TL'dir. Kredi tahsis ücreti, başlangıçta bir defaya mahsus alınacak olup kredi tutarının binde 5'i oranındadır. Tabloda yer alan kredi tahsis ücretine vergi dâhil edilmemiştir. "Sigorta ve vergi dahil ücretler toplamı", kredi tahsis ücreti, vergi ve sigorta priminden oluşmaktadır. Aylık/yıllık toplam maliyet oranlarına sigorta primi hariç tüm masraf ve vergiler dâhil edilmiştir. Örnek kredi için sigorta primi hesaplamalarında ortalama 50 yaş baz alınmıştır. Hayat sigortası primi 9 ay vadede 99.82-TL'dir. Banka, faiz oranlarında değişiklik yapma, onaylanan kredinin kullanımı için son kararı verme, kefil ve ek belge isteme hakkına sahiptir. Krediyeye ilişkin ilgili belgeleri imzalamadan önce faiz oranı, tüm masraf, ücret ve komisyon hakkında tarafınıza bilgi formu ile bilgilendirme yapılacaktır.

### **Başvuru için gerekli belgeler;**

- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Gelir belgesi
- Yerleşim belgesi veya son aya ait fatura ( *Adres ADNKS'de (Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi) verilen adresle uyumlu ise evraksız işlem yapılacaktır, aksi takdirde yerleşim belgesi veya elektrik, su, doğalgaz, telefon gibi abonelik gerektiren bir hizmete ilişkin son aya ait fatura alınacaktır*)

DenizBank A.Ş. Bahçeşehir Üniversitesi Şubesine başvurup, Bireysel Kredi Başvuru Formunu doldurmanız ve size özel koşullar sunan ihtiyaç kredisinden yararlanmak istediğinizi belirtmeniz yeterli olacaktır.

### **İletişim:**

DenizBank A.Ş. Bahçeşehir Üniversitesi Şubesi

Email: [BahcesehirUniversitesiSubesi@denizbank.com](mailto:BahcesehirUniversitesiSubesi@denizbank.com)

Tel: 0212 2608252

[www.denizbank.com](http://www.denizbank.com)